REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

. . : I\
Determinazione Dirigenziale N. /L@% del 2 8 GER. 201

OGGETTO:

CODESS SOCIALE — Padova
Liquidazione fatture nn. 943/2013/NU del 30/04/2013 ¢ 2113/2013/NU del
30/09/2013.

11 Direttore del Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze,

VISTA

VISTO

VISTO

la Legge n. 833/78;
it D.P.R. 10/11/1999 — Approvazione del P. O. “Tutela salute mentale 1998 — 2000

il Piano Regionale dei Servizi Sociali e Sanitari 2006 — 2008 della Regione
Sardegna;

ACCERTATO che le prestazioni per assistenza sanitaria, oggetto delle fatture sotto citate, sono

state regolarmente autorizzate dalla Direzione Aziendale;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 978/C del 14/07/2010 ad oggetto: Presa d’atto della scrittura

VISTE

VISTE

RITENUTO

VISTA

VISTA

privata autenticata sottoscritta tra “Servizi Sanitari Sant’Elia S.p.A.” e la societa
“Codess Sociale — Onlus” avente ad oggetto ’affitto dell’azienda costituita dalla
Residenza Sanitaria Assistenziale Sant’Elia ubicata in Nuxis (CI) presso la localita
“Su Guventu”;

le fatture nn. 943/2013/NU del 30/04/2013 di € 5.999,76 e 2113/2013/NU del
30/09/2013 di € 8.319,67 emesse da s.c.s. CODESS SOCIALE - Padova per
assistenza sanitaria prestata nei mesi di Aprile e Settembre 2013;

le note prot. n. 5847 del 28/10/2013, 5941 del 31/10/2013 e 5956 del 31/10/2013,
allegate, con le quali la Dott.ssa Gesuina Intilla, Dirigente medico del C.S.M. di
Carbonia ed il Dott. Enrico Perra, Dirigente medico del CSM di Iglesias, ciascuno
per la propria parte, atiestano la regolare esecuzione contrattuale della prestazione ed
importo delle fatture in liquidazione con il presente atto;

di poter liquidare I'importo di € 14.319,43 addebitato alla ASL di Carbonia, con i
titoli su citati;

la Deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda n. 2314 del 15/11/2005
Allegato C, con la quale viene conferita la delega per ’adozione del presente atto;

la Deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda n. 265 del 09/02/2006 ad
oggetto: Atti di delega — Adozione Determinazioni Dirigenziali — Regolamento
esecutivo;

Codess fatt 943-NU_2113-NU 2013.doc 09/01/2014



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell’ Azienda ASL n. 189 del 28/02/2007 ad
oggetto: Conferimento deleghe assunzioni determinazioni dirigenziali - Integrazione;

DETERMINA

o di liguidare le fatture nn. 943/2013/NU del 30/04/2013 di € 5.999,76 e 2113/2013/NU del
30/09/2013 di € 8.319,67 emesse da s.c.s. CODESS SOCIALE - Padova per assistenza
sanitaria prestata nei mesi di Aprile e Settembre 2013;

¢ di imputare 'importo di € 14.319,43 sul codice n. 0502020901, “Acquisto di prestazioni
residenziali e semiresidenziali alle persone con disturbi mentali”, del vigente piano dei conti
aziendale, con assegnazione del costo al centro n. 10920101 “Centro Salute Mentale —
Carbonia per € 13.119,43 € al centro n. 10920201 “Centro Salute Mentale — Iglesias per €
1.200,00.

- DIP. SALUTE MENTALE E DIPENDENZE
""""" e, KL DI ETTORE
", (Dr. Roperto Pirastu)

Codess fatt 943-NU_2113-NU 2013.doc 09/¢1/2014



i
REGIONE AUTONCOMA DELLA SARDEGNA

Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Adttesta che la Determinazione

n. /IZ’/{:‘% del 9 8-GEN- 201

& stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal 7 8 GEN. 2014

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

vizio Affari Generali
v

A ﬁ;\b%'\c}/

SERVIZIO BILANCIO

JVISTO:
Al sensi del Regoldpianto di cui alle delibere

n. 265//2006 n. 189/20 414/2007 e n. 1160/C/2010



h\ JK
CODESS ~ .3/ 95/ 29/3 Pagina 1 di 1
<SL N .1? OSA%J%‘E M%Eé‘fg ggﬁgﬁu@ﬁg Numero fattura Data
i PARTEMEN
g DIPENDENZE s vi‘“‘iﬁi‘“m‘f"'”'ﬁfiﬁ“ﬂf 943/2013/NU 30/04/2013
g HimG3s Fus - P Au B374750178
PERVENUTO LD {Z/ j")/ éO/f 2 iy _‘;;3";?552-;’?::*‘1551 s Competenza Centro di costo
APRILE 2013 CLARS.1

[ Pagamento Bonifico 80 giorni Data Fattura Cliente

Azienda USL N. 7 Carbonia

[ Scadenza 29/06/2013

' . Via Dalmazia Palazzo Cossu
B d
anca dappogglo 09013 - CARBONIA
BANCA PROSSIMA PER LE IMPRESE
IBAN [T12J0335901600100000062387 PIVA 02261310920 C.F. 02261310920
Servizio Quota Ospitalita per prestazioni socio-assistenziali svolte presso fa "Residenza SANT'ELIA” Localita Su Guventu -
Nuxis (CI)
Descrizione LU, Q ta lmp umtano Impomblie IVA {%)
ADD.SERV.SAN. DIPART. SALUTE MENTALE-RIF. N.3 iNumero | 75, 00 ‘€78, 92 ~ €5.769, 00 4,00

UTENTE

i

Ahquota IVA S !mpombﬂe importo IVA Tatale lvato -
o 4% 7 's7s000€ 230,76 e"""" 5.999,76 €.
;Totale documento 8. 769 OO € 230,76 €; 5. 999 76 €;

2



25/19/2013  28:08 87816683626

€S CAREONIA Péuiz

gl

{25 e
s ,\gx

SELF

.q-{z

REGIOME AUTONOMA DELLA SARDEGNS
ASL n® 7 Carbonia

Prot. Int.

—a

Dipartimento Salute Mentale ¢ Dipendenze

CARBONIA

AL DOTT. ROBERTO PIRASTU
DIRETTORL DSMD

SEDE

OGGETTO: SVINCOLO QUOTA PARTE DI € 4.799.76 SU FATTURA EMESSA DA
CODESS SOCIALE = PADOVA N, 943/2013/NU DEL 30/04/2013 DI € 5.999.76.

Con la presente 51 attesta la regolare esecuzione contrattuale della prestazione ed
importo oggetto della fattura emarginata PER € 4.799.76.

Distinl salut

Pramn bl ctanipa (8 1 eia RS

CENTRO SALUTE MENTALE - CARBONIA
DIRIGENTE MEDICO
{Dott.ssa Gesuina Intilla)

7 , o y
Ry ¢

/ .

Sede legale e amministrativa
via Balmazia. 83 - 09013 Carbonia

wwyy, asicarbonialit

Dipartimento Salute Mentale ¢ Dipendenze
[irettore: Dr, Roberio Pirasiy

Direzione: Ve Trento - Garbonia

Tel e Fax 0781671435
dsmd.asl7@aslcarbonia.it



Dipartimento Salute Mentale ¢ Dipendenze

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGINA
ASL n® 7 Carhonia
IGLESIAS

Prot. Int.

N, fﬁ'cff,{"idcl BE A 20T

AL DOTT. ROBERTO PIRASTU
DIRETTORE DSMD

SEDE

OGGETTO: SVINCOLO QUOTA PARTE DI € 1.200.00 SU FATTURA EMESSA DA CODESS
SOCIALE = PADOVA N. 943/2013/NU DEL 30/04/2013 DI € 3.999.76.

Con la presente si attesta la regolare esecuzione contrattuale dela prestazione ed
importe por € 2,400.00. oggetto della fatiura emarginata.

Distinti saluti

CENTRO SALUTE MENTALLE ~ IGLIESIAS
DIRIGENTE MEDICO
(Dott. Enrico Perra)

([

Pra elioma stamga 18 f00 20503 29
Sede legale 8 amministrativa Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze
via Dalmazia. 83 - 09013 Carbonia Direttore: Dr. Roberto Pirastu
o Direzione: \V le Trenic - Carbonia
wvaw.asicarbonia. it Tel. ¢ Fax 0781671435

dsmd.asl7@aslcarbonia.it



. ‘ | %g ZZMM Pagina 1 di 1
Numero fattura Data
2113/2013/NU 30/09/2013

Competenza Centro di costo
SETTEMBRE 2013 CLARS.1

Pagamento Bonifico 60 giomi Data Fattura Cliente
29/11/2013 Azienda USL N. 7 Carbonia

Scadenza

e

BANCA PROSSIMA PER LE IMPRESE _
iIBAN  IT12J0335901600100000062387 P.IVA 02261310920 C.F. 02261310920

Servizio Quota Ospitalita per prestazioni socio-assistenziali svolte presso la "Residenza SANT'ELIA" Localita Su Guventu -
Nuxis (Ci)

u.m. Lot !mp umtarlo 3 Impamb:le IVA(%)

Descr!ztone L
€7.99968 400

ADD.SERV.SAN.DIPART. SALUTE MENTALERIE Na Numero f"‘"”%'zjéx,bd €rs 92
UTENTI : ‘,

ASL7
- FT/2013/ 0011000 del 1171072013

Mitente TODESS SUGELE

.. Atseqnatano  Sendzie Silanit - Cannas Mer

“zzen 29‘5‘ B

182 Fascicick " 1 del 2033

HHHIII!IHIII I!

S .H.w._,.....,ﬁlwl,:t__;‘_. GM7%CAR BON lﬁ N, e s cemam i s
AR HMENTO SALUTEMENTALE .

- PERVENUTO M- ﬂf{‘ \)0 'ZOLB ;M _hhmm-,mﬂ,__-mw _ .......

Ahquota NA P ”Impomblle ‘ Importo VA 3 Totale Ivato

o 4% T 7999, £8€  319.99€ 831967 €

VA esigibilita differita S S e :
iTotale documento : 7 999 68 € 319 99 € 8 319 67 €




31/18/2813 15:38 87816683626 C5M CARBONIA HAaG

Ji

Dipartimento Salute Mentale ¢ Dipendenze

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

CARBONIA
Prot. Int.

N BYSEdel DA AC00(2,

AL DOTT. ROBERTO PIRASTU
DIRETTORE DSMD

SEDE

OGGETTO: SVINCOLO FATTURA  [EMESSA DA CODESS SOQCIALE -~ PADOVA N.
2113/2013/NU DEL 30/09/2013 DI €8.319,67.

Con la presente si attesta la rewlarc esecuzione contrattuale della prestazione ed
importo oggetlo della lattura emarginata -

12istinii salut

CENTRO SALUTE MENTALE « CARBONIA

DIRIGENTE MEDICO
(Dott.ssa Gesuina Intilla)
j/z-) P ‘L*\_Q/ ’:r/’: “”bﬂg

i
oot

[haba niltioe sty 33 Do SLE Y O
Sede legaie & amministeativa Dipartimento Salute Mantale e Dipendenze
via Dalmagzia, 83 - 09013 Carbonia Direttore: Dr. Roberto Pirastu

- Direzione: V.le Trento - Carbonia
www.aslcarbonia it Tel. & Fax 0781671435

dsmd.asi7 @asicarbonia.it



